
Zarządzenie nr 133/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie Regulaminu wsparcia studentów przez asystentów naukowo-metodycznych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, t.j. z późn. zm.) w związku z realizacją projektu 

„100-lecie APS nowe do100sowania”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin wsparcia studentów przez asystentów naukowo-metodycznych 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


